
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2022 г.  №61

д. Нижнее Гридино

«О внесении изменений в постановление администрации Нижнегридинского сельсовета от 
08.06.2022 г. №24 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 03.10.2022 №1091-па «О внесении 
изменений в постановление Администрации Курской области от 19.04.2022 № 441-па «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных 
услуг и признании утратившими силу некоторых актов Администрации Курской области»», в 
соответствии с постановлением Администрации Большесолдатского района Курской области от 
11.10.2022 № 452 «О внесении изменений в постановление Администрации Большесолдатского района 
Курской области от 06.06.2022 № 249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Администрация 
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации 
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района от 10.06.2022 №32 «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг».

2.Постановление Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района от 
01.07.2022 №36 «О внесении изменения в постановление Администрации Нижнегридинского сельсовета 
Большесолдатского района от 10.06.2022 г. №32 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» считать утратившим 
силу.

Глава Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Г.Н. Полунин


